
Uchwała Nr VII/60/2024 

 Rady Gminy Kobylnica 

 z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kobylnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 i § 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się od 02 października 2024 roku miesięczne wynagrodzenie brutto Pani Annie 

Glinieckiej - Woś – Wójtowi Gminy Kobylnica w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze –  9.000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny –    2.000,00 zł, 

3) dodatek specjalny –     3.300,00 zł (30% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego) 

4) dodatek za wieloletnią pracę –  1.800,00 zł (20% wynagrodzenia  

zasadniczego). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobylnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


